

PASIŪLYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS BENDRO NAUDOJIMO OBJEKTŲ REMONTO IR PRIEŽIŪROS DARBŲ PIRKIMO

2018 12 19

Marijampolė

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gėlyno skg. 5, Marijampolė
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	151004973
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	AB SEB b. LT317044060002069035 AB DNB b. LT 924010040800050361 AB SWEDBANK b. LT327300010002337859
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/	LT5100049716
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 343 71735
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	8 343 71735
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių el.pašto adresai/	info@kelranga.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
3. Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.
4. Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms bus pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.
5. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Išnagrinėję supaprastinto atviro konkurso pirkimo dokumentus, siūlome perkamus darbus atlikti už kainą, nurodytą lentelėje:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per trejus metus	Vnt. kaina EUR, be PVM	Kaina iš viso EUR, be PVM
1	2	3	4	5	6
Marijampolės savivaldybė					
1.	Marijampolės savivaldybės bendro naudojimo objektų remonto ir priežiūros darbai				

1.1.	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas	m ³	100,00	99,31	9931,00
1.2.	Medžiagų pavežimas karučiais pakraunant ir iškraunant	t	100,00	9,12	912,00
1.3.	Klojinių įrengimas mažų apimčių sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms	100 m ²	10,00	1145,54	11455,40
1.4.	Įvairūs varžtai	Vnt.	6000,00	0,10	600,00
1.5.	Įvairi medienos plokštė	m ²	200,00	7,82	1564,00
1.6.	Smulkių metalinių konstrukcijų gamyba	kg	1000,00	5,00	5000,00
1.7.	Smulkių metalinių konstrukcijų montavimas	vnt.	300,00	3,00	900,00
1.8.	Metalinių turėklų įrengimas	100 m	2,00	1991,71	3983,42
1.9.	Laiptų pakopų aptaisymas betono plytelėmis	m ²	150,00	73,15	10972,50
1.10.	Betono plytelės	m ²	150,00	9,92	1488,00
1.11.	Laiptų pakopų aptaisymas trinkelėmis	m ²	150,00	76,35	11452,50
1.12.	Betono trinkelės	m ²	150,00	10,71	1606,50
1.13.	Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	100 m	5,00	730,20	3651,00
1.14.	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10 m ²	18,00	54,68	984,24
1.15.	Betoninių konstrukcijų paviršiaus paruošimas dažymui	100 m ²	20,00	199,18	3983,60
1.16.	Įvairių paviršių dažymas	m ²	60,00	12,00	720,00
1.17.	Šlaitų valymas nuo augmenijos	100 m ²	2,00	186,11	372,22
1.18.	Šlaitų tvirtinimas plytelėmis, įrengiant pagrindą (betono, smėlio, žvyro)	100 m ²	2,00	923,78	1847,56
1.19.	Šlaitų tvirtinimas monolitiniu betonu iki 0.2 m storio sluoksniu	100 m ³	0,20	1200,40	240,08
1.20.	Betono mišiniai C 16/20	m ³	50,00	78,99	3949,50
1.21.	Cementas	t	2,00	125,02	250,04
1.22.	Smėlio-žvyro mišinys	m ³	400,00	16,50	6600,00
1.23.	Medinių suoliukų remontas, pasigaminant detales	vnt.	100,00	86,62	8662,00
1.24.	Naujų suoliukų įrengimas (be suoliuko kainos)	vnt.	20,00	117,53	2350,60
1.25.	Medinis suoliukas	vnt.	15,00	284,00	4260,00
1.26.	Smulkių gaminių pervežimas objekte	t	80,00	17,99	1439,20
1.27.	Persirengimo kabinų remontas ar šokių aikštelės padėklų remontas	m ²	200,00	9,83	1966,00
1.28.	Persirengimo kabinų ar šokių aikštelės padėklų transportavimas	vnt.	20,00	179,00	3580,00



1.29.	Šokių aikštelės padėklų montavimas	100 kg	150,00	15,60	2340,00
1.30.	Skelbimo plakatų išklijavimas	vnt.	20,00	50,00	1000,00
1.31.	Skelbimo stendų profilaktinė priežiūra	vnt.	20,00	56,95	1139,00
1.32.	Miesto papuošimas vėliavėlėmis ir nupuošimas	vnt.	20,00	285,17	5703,40
1.33.	Žiedų vėliavoms išvežiojimas, išdėstymas ir parvežimas pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu	vnt.	20,00	182,10	3642,00
1.34.	Vėliavų išdėstymas į žiedus, išėmimas iš žiedų ir parvežimas	vnt.	1000,00	2,07	2070,00
1.35.	Reklaminių plakatų iškabinimas arba nukabinimas autobusų stotelėse	vnt.	200,00	22,30	4460,00
1.36.	Stacionarių vėliavėlių apšvietimo atramose montavimas ir demontavimas	vnt.	600,00	12,30	7380,00
1.37.	Šviečiančių dekoracijų apšvietimo atramose demontavimas ir transportavimas (arba transportavimas ir sumontavimas)	vnt.	30,00	30,00	900,00
1.38.	Reklaminių tentų (virš gatvės) pakabinimas ir nukabinimas	vnt.	60,00	75	4500,00
1.39.	Krepšinio stovo pastatymas (be stovo kainos)	vnt.	10,00	251,22	2512,20
1.40.	Krepšinio stovas	vnt.	10,00	631,00	6310,00
1.41.	Krepšinio aikštelės ženklavimas dažais	m ²	300,00	7,52	2256,00
1.42.	Metalinės tribūnos pervežimas ir sumontavimas	100 kg	200,00	35,88	7176,00
1.43.	Autobusų stotelių ir transporto laukimo paviljonų įstiklinimas (su laminuoto stiklo kaina)	m ²	40,00	222,80	8912,00
1.44.	Autobusų stotelių ir transporto laukimo paviljonų perkėlimas	vnt.	10,00	270,00	2700,00
1.45.	Paminkštintos dangos vaikų žaidimo aikštelėse įrengimas (su danga)	m ²	200,00	57,77	11554,00
1.46.	Reklaminių stendų ar paminklų perkėlimas panaudojant autokranus	vnt.	10	298,75	2987,50
1.47.	Pastolių filmavimo operatoriui transportavimas ir sumontavimas (arba demontavimas ir transportavimas)	100 kg	200,00	65,88	13176,00
1.48.	Kabelio ir kabelių apsaugų transportavimas ir sumontavimas (arba demontavimas ir transportavimas)	m	200,00	6,20	1240,00
1.49.	Žmogaus darbo valanda	val.	700,00	8,89	6223,00
1.50.	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš. val.	300,00	15,17	4551,00
1.51.	Krovininė automašina (virš 3,5 t)	maš. val.	20,00	35,00	700,00
Viso:					208153,46
PVM (21%):					43712,23
Iš viso su PVM:					251865,69

PASTABOS:

1. Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtoji nustatyti.
2. Orientaciniai darbų kiekiai, pirkimo sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti mažinami arba didinami. Sutarties vykdymo metu bus apmokama už faktiškai atliktus darbus.

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 208153,46 (du šimtai aštuoni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt trys Eur 46 ct)

Iš viso PVM: 43712,23 (keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvylika Eur, 23 ct)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 251865,69 (du šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt penki Eur, 69 ct)

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų atlikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Igaliojimas	1
2	EBVPD	13
3	JAR	1
4	Atliktų darbų sąrašas	
5	Spec. sąrašas	1
6	Gyvenimo aprašymas	3
7	Kvalifikacijos pažymėjimas	1
8	Pasiūlymo laidavimas	2
9	Mokėjimo nurodymas	1
10	RC pažyma	1

Informacija apie subrangą (pažymėti):

Subranga:

☒ nenumatoma ☐ numatoma

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Vertinė išraiška, Eur	Procentinė išraiška	Subteikėjo pavadinimas, įmonės kodas ir adresas
1.				
		Iš viso: Eur	Iš viso: %	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(-ų) subrangovo(-ų), subteikėjo(-ų), subteikėjų(-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovas (-ai), subteikėjas (-ai) ar subteikėjas (-ai)	Pavadinimas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)
	1.	

	2.	
	...	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subtiektėjo (ų), subteiktėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	Vardas, pavardė	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti specialistą/ekspertą
	1.	
	2.	
		

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / *Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*:/

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. IS-91 nustatyta tvarka.

Projektų vadovė viešiesiems
pirkimams

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Aušra Kušlevičienė

(Vardas ir pavardė)

***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.